
   

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

від 14.04. 2020 р.         Київ          № 1657 

 

Про річну статистичну звітність з питань 

державно-конфесійних відносин в Україні 

за 2019 рік (релігійні організації) 

 

Керуючись Положенням про Міністерство культури та інформаційної 

політики України, що затверджене Постановою Кабінету Міністрів України 

від 16.10.2019 № 885 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Звіт про мережу релігійних організацій в Україні станом на 1 січня 

2020 року (форма №1); 

Звіт про забезпеченість церков і релігійних організацій України 

культовими будівлями та приміщеннями, пристосованими під молитовні, 

станом на 1 січня 2020 року (форма №2).  

2. Директорові Департаменту у справах релігій та національностей 

Юрашу А. В. забезпечити подання в установленому порядку матеріалів 

статистичної звітності за 2019 рік до Державної служби статистики України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Біденка А. І. 

 

 

В.о. Міністра                                                        Світлана 

ФОМЕНКО 

 


	МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
	ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ
	Н А К А З

